8.6. Pretendents var nodrošināt savas 

civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanu ar atbildības limitu 

ne mazāk kā 10 % (desmit 

procentu) apmērā no Līguma cenas 

ar PVN, ja apdrošināšanas līgums 

tiek slēgts par Objektu, vai ne 

mazāks kā EUR 150 000,00 (simtu 

piecdesmit tūkstoši euro un 00 

centi), ja apdrošināšanas līgums 

tiek slēgts uz gadu. 

Pretendenta civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas polises kopija vai 

apdrošināšanas kompānijas garantijas 

vēstule, ka gadījumā, ja Pretendentam tiks 

piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, pirms

[...]

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz 

iepirkuma Līguma ietvaros veicamajiem 

darbiem ar atbildības limitu ne mazāk kā 10 

% (desmit procentu) apmērā no Līguma 

5.1.punktā minētās Līguma cenas ar PVN, ja 

apdrošināšanas līgums tiek slēgts par 

Objektu, vai ne mazāks kā EUR 150 000,00 

(simtu piecdesmit tūkstoši euro un 00 centi), 

ja apdrošināšanas līgums tiek slēgts uz gadu. 

8.6. Vienu speciālistu var piedāvāt gan Darbu vadītāja, gan Darba aizsardzības koordinatora 

pienākumu izpildei visās iepirkuma daļās. 

8.7. Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība, tad prasības, kas attiecas uz pretendenta tehniskajām